
——————

ORDEN de 2 de mayo de 2000, por la que
se hace pública la composición de la
Comisión de Selección del Cartel Anunciador
de los Juegos Deportivos Extremeños (Judex),
curso escolar 2000/2001.

De conformidad con lo dispuesto en Anexo I, Base Cuarta de la
Orden de 2 de mayo de 2000, por la que se convoca concurso
para la adjudicación del cartel anunciador de los Juegos Deporti-
vos Extremeños (JUDEX) curso escolar 2000/2001

DISPONGO

ARTICULO UNICO.

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección de los tra-
bajos presentados para la adjudicación del Cartel Anunciador de
los Juegos Deportivos Extremeños (JUDEX), campaña 2000/2001, a
las siguientes personas:

Presidente:

llmo. Sr. D. Manuel Martínez Dávila. Director General de Deportes.

Vocales:

D. Manuel Jiménez Galán. Jefe Servicio de Deportes.

D. Aureliano Gil Algaba. Presidente Comité Provincial JUDEX de Cá-
ceres.

D. Miguel Mancho Déniz. Presidente Comité Provincial JUDEX de Ba-
dajoz.

D. Gabriel M.ª Solano Pérez. Coordinador General JUDEX.

Secretaria:

D.ª M.ª Jesús Veloso Fernández, Funcionaria de la Dirección General
de Deportes.

DISPOSICION FINAL

La presente Orden entrará en vigor el mismo día de su publica-
ción en el «Diario Oficial de Extremadura».

Merida, 2 de mayo de 2000.

El Consejero de Cultura,
FRANCISCO MUÑOS RAMIREZ.

6444 24 Junio 2000 D.O.E.—Número 73


